MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1848/2015

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887 - Centro
14801 -300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 05 de outubro de 2015.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
atençâo às Indicações números 1975/15, 2064/15, 2090/15, 2092/15 e 2093/15, todas de
autoria do Vereador Pastor RAIMUNDO BEZERRA, informamos conforme manifestações
prestadas pela Gerência de Drenagem da Secretaria Municipal de Obras Públicas, que
os serviços indicados foram executados.

Colocando-nos à disposiçâo para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideraçâo.

Atenciosamente,

/ (_ ~ ~

~ORTES BARBIERI
- Prefeito Municipal -

RB. (Gs. 50.210/15-54.470/15-54.965/15-54.967/15- 54.968/15)